Глава администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2022 г                                                                                     № 40
с. Октябрьское

Об изменении адреса объекта недвижимости.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях упорядочения адресного хозяйства

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Изменить адрес объекта недвижимости  с «Омская область, Горьковский район д. Новооболонь, ул. Новая, д. 17, кв. 2» с кадастровым номером 55:04:070301:203 на «Российская федерация, Омская область, Горьковский район, д. Новооболонь, ул. Новая, д. 20, кв. 2» с кадастровым номером 55:04:070301:203.
2. Заместителю Главы администрации Октябрьского сельского поселения разместить настоящее постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 04.07.2022 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 С.В.Давыдов